EDITAL SRA/SÃO BERNARDO DO CAMPO 01/2021-01

O Reitor da Universidade Nove de Julho – Campus

Vergueiro, com fulcro no Edital publicado em 04 de

dezembro de 2021, no uso de suas atribuições, baixa o

seguinte:

EDITAL

Art. 1º - Ficam convocados (as) para matrícula os (as) candidatos (as) abaixo

relacionados:

NOME

LAURA CLARA FERRO

GABRIEL MOREIRA AZEVEDO

JOAO PEDRO FERREIRA COSTA

LORENZA MARTIN CABRERA

THIELY BARBOSA DIAS

MICHELLI COSTA MATOS

MILENA DA SILVA BARBOSA

GUILHERME LIMA GOMES

EMELY SILVA DE OLIVEIRA

KEVIN BARBOSA SIQUEIRA

GUSTAVO DE SOUZA MENDONCA

LORRANI DE JESUS LUZ

JOSE MARIA DA SILVA FILHO

WALLACE ALEXANDRE OLIVEIRA

NATHANY MARTELLO EICH

RAQUEL CIPRIANO DA SILVA

IZABELLY OLIVEIRA CORSI NOGUEIRA

RENATA FERREIRA COSTA

CARLOS ANTONIO SOUTO DOS SANTOS

LEIDY JULIE DA SILVA

Art. 2º - A matrícula dos (as) convocados (as) da relação anexa ocorrerão no Campus
Vergueiro e no campus Bauru no dia nos dias 01/02/2021, 02/02/2021, 03/02/2021

e 04/02/2021 dentro do horário de funcionamento dos Campi.

Convoca para matrícula candidatos do

Processo Seletivo de Medicina para o 1º
semestre de 2021 e baixa outras

disposições.

Art. 3º - Persistindo a existência de vagas, nova convocação para matrícula ocorrerá em
05/02/2021 (sexta feira), a partir das 22hrs

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 5º - Publique-se.

São Paulo, 29 de janeiro de 2021.

Publicação autorizada até quando houver vagas, sem prejuízo
do calendário acadêmico.

São Paulo, 29/01/2021